Территориальная избирательная комиссия
Грязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2020 года                                 		                      № 144/698

Г. Грязи

Об освобождения от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-13
Волкова Владимира Николаевича

На основании результатах тайного голосования по прекращению полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-13 Волкова Владимира Николаевича территориальная избирательная комиссия Грязинского района постановляет:

1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-13 Волкова Владимира Николаевича.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной                                                                                                         избирательной комиссии					                           Грязинского района                                                                      А.В. Мещеряков
[bookmark: _GoBack]Секретарь	территориальной                                                                                     избирательной комиссии
 Грязинского района                                                                     Е.Н Болдышева